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Pastoroitu kevytmaito. Rasvaa 1,5%

Ainesosaluettelo

MAITO ja D-vitamiini.

Allergeenit

Sisaltaa: Maito , Laktoosi

Sailytysohje

Sailytettava valolta suojattuna 0- +6°C.

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit
Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola
Laktoosi
B12-vitamiini
D-vitamiini
Kalsium
Riboflaviini
Sokeri
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Suomi

Suomi

Arla
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197 kJ (47 kcal)
48¢
35¢g
159
1lg
0.1g
48¢
0.4 ug
1ug
120 mg
0.2 mg
48¢g
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